

# Engskov Business ApS

Tietgensvænget 5  
5230 Odense M

Årsrapport  
2. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2017

Jesper Engskov Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Engskov Business ApS  
                                  Tietgensvænget 5  
                                  5230 Odense M

CVR-nr:                    28136226  
Regnskabsår:            02/04/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsinvestering samt aktier og andre værdipapirer, køb og udlejning af fast ejendom og køb af aktiver med henblik på investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 159 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel eller på baggrund af sagkyndig vurdering. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke foretages systematisk afskrivning over ejendommenes brugstid.

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi eller sagkyndig ejendomsvurdering. I den udstrækning markedet ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Det er ledelsens opfattelse, at den foretagne måling af selskabets investeringsejendomme er forsigtig, under hensyntagen til ejendommens beliggenhed samt renteniveauet på tidspunktet for årsrapportens færdiggørelse.

Årets resultat er i året påvirket positivt med i alt 107 t.kr. som følge af dagsværdi reguleringen.

Ledelsen har valgt at indregne skatteaktiv, der påvirker årets resultat positivt med 52 t.kr.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 2. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>43.495</b>	<b>7.047</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.495</b>	<b>7.047</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	1	95.765	170.217
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.602	-33.122
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>106.658</b>	<b>144.142</b>
Skat af årets resultat .....		52.000	18.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>158.658</b>	<b>162.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		158.658	162.142
<b>I alt .....</b>		<b>158.658</b>	<b>162.142</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Investeringsejendomme .....		1.728.110	918.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.728.110</b>	<b>918.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.728.110</b>	<b>918.600</b>
Udskudte skatteaktiver .....		70.000	18.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.000</b>	<b>18.000</b>
Likvide beholdninger .....		0	40.245
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.000</b>	<b>58.245</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.798.110</b>	<b>976.845</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		29.004	-129.654
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>154.004</b>	<b>-4.654</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.006.698	492.698
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.006.698</b>	<b>492.698</b>
Gæld til banker .....		10.698	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		580.000	470.201
Deposita .....		46.710	18.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>637.408</b>	<b>488.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.644.106</b>	<b>981.499</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.798.110</b>	<b>976.845</b>

# Noter

## 1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

	<b>2016</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	95.765	170.217
	<u>95.765</u>	<u>170.217</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nomielt t.kr. 1.007, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør i alt t.kr. 1.728.